
Výpis usnesení

z2. zaseďáníZastupitelstva obce Moravské Knínice konaného dne 24.II.2014

č.13l2l14 - Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 2. zasedání Zo
č.14l2l1'4 _ Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatele Pavla Kalába
č.I5/2l14 - Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu z2. zasedání Miloslava Béma

a Ing. Libora Řehoře
č,.16/2114 _ Zastupitelstvo obce bere na vědomí zpráwu obecního lesního o hospodaření

v obecních lesích zaIII. čtvrt|etí20|4
č. |712/14 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o provedeném rozpočtovém opatření

č,.7/2014, které schválil starosta obce v rámci své kompetence
č. r8l2l14 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí Íinančního příspěvku TJ Sokol Moravské

Knínice z rozpočtu obce na doÍinancování investiční akce ,,Přístavba nářaďovny..
ve výši 62.632,-Kč.

č.19l2lÍ4 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.8/201'4 ke schválenému rozpočtu
obce na rok 2014 - viz samostatná příloha.

č.2012/14 - Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu se Státním
pozemkovým úřadem pobočka Brno.venkov, Brno, Kotlářslcí 53 pro realizaci
stavby podle projektové dokumentace ,,Protierozní opatření a polní cesty v k.ú.
Moravské Knínice.. Yypracované Íirmou IIBH Projekt spol. s r.o.

č,.21/2l|4 _ Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy č. 88000s0025/1tBvB o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene se společností RWE GasNet, s.r.o, Klišská 940,
40I17 Ústí nad Labem zastoupené na základě plné moci společností RwE
Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499lt'657 02 Brno na pozemlry parc. č.208/1
a parc. č.235.

č.22/2/14 _ Zastupitelstvo obce schvaluje odpisový plán majetku obce - budova obecního úřadu
inventární číslo 400002. Roční odpis činí 22.668'-Kč,

č.23l2l|4 _ Zastupitelstvo obce schvaluje odpisový plán kuchyňského zaÍízení,,Konvektomat
UNox xv.593' který je v majetku příspěvkové organizaceZŠ aMŠ Moravské
Knínice. Roční odpis činí 7.020'. Kč

č.24l2l|4 - Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnit záměr vypůlčt<v pozemků v k.ú. Moravské
Knínice v bývalém areálu vojenskó střelnice - viz samostatná příloha

č.25l2l14 _ Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace starosty o Íinanční situaci obce
k datu 20.|1.20|4 a další aktuální informace.

išek Kšica

V Moravs\ých Knínicícb' dne 24.1 I'20l 4


